
1 
 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 370 

 
UCHWAŁA NR 11 

SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
z dnia 19 października 2016 r. 

w sprawie wyboru członków stałych komisji senackich 
na kadencję 2016-2020 

 
Na podstawie § 33 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego oraz § 22 ust. 3 

Regulaminu Senatu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. 
poz. 150 z późn. zm.) w związku z § 1 i § 3 uchwały nr 1 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 28 września 2016 r. w sprawie utworzenia stałych komisji senackich, 
określenia zakresu ich działania oraz liczby ich członków na kadencję 2016-2020, Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wybiera się na kadencję 2016-2020 następujących członków stałych komisji 

senackich, nie będących studentami lub doktorantami: 

1. Komisja Senacka ds. Budżetu i Finansów: 
1) prof. dr hab. Maciej Garstka − Wydział Biologii; 
2) dr Marek Grzybowski − Wydział Prawa i Administracji; 
3) prof. dr hab. Zbigniew Greń − Wydział Polonistyki; 
4) dr hab. Krystyna Krauze-Błachowicz, prof. UW − Wydział Filozofii i Socjologii; 
5) dr hab. Andrzej Kudelski, prof. UW − Wydział Chemii; 
6) dr hab. Robert Małecki, prof. UW − Wydział Neofilologii; 
7) prof. dr hab. Leszek Plaskota − Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
8) dr hab. Urszula Sztandar-Sztanderska, prof. UW − Wydział Nauk Ekonomicznych; 
9) prof. dr hab. Piotr Taracha − Wydział Orientalistyczny; 
10) dr hab. Tomasz Wiśniewski − Wydział Filozofii i Socjologii; 
11) prof. dr hab. Aleksander F. Żarnecki − Wydział Fizyki. 

2. Komisja Senacka ds. Naukowych: 
1) prof. dr hab. Maria A. Ciemerych-Litwinienko − Wydział Biologii; 
2) dr Seweryn Dmowski − Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych; 
3) dr hab. Roman Dolata, prof. UW − Wydział Pedagogiczny; 
4) prof. dr hab. Beata Glinka − Wydział Zarządzania; 
5) prof. dr hab. Maria Kenig-Witkowska − Wydział Prawa i Administracji; 
6) prof. dr hab. Adrian Langer − Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
7) dr hab. Dominika Maison, prof. UW − Wydział Psychologii; 
8) prof. dr hab. Krzysztof Pachucki − Wydział Fizyki; 
9) dr Adam Płoszaj − Instytut Ameryk i Europy; 
10) dr hab. Marian Wiśniewski, prof. UW − Wydział Nauk Ekonomicznych. 



2 
 

3. Komisja Senacka ds. Polityki Kadrowej: 
1) prof. dr hab. Grzegorz Chałasiński − Wydział Chemii; 
2) dr Filip Kawczyński − Wydział Filozofii i Socjologii; 
3) prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk − Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 
4) dr hab. Ewa Krogulec, prof. UW − Wydział Geologii; 
5) prof. dr hab. Janusz Kudła − Wydział Nauk Ekonomicznych; 
6) prof. dr hab. Andrzej Markowski − Wydział Polonistyki; 
7) dr hab. Łukasz Pisarczyk, prof. UW − Wydział Prawa i Administracji; 
8) prof. dr hab. Paweł Strzelecki − Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
9) prof. dr hab. Tadeusz Tomaszewski − Wydział Prawa i Administracji; 
10) prof. dr hab. Marek Trippenbach − Wydział Fizyki; 
11) prof. dr hab. Anna Wiłkomirska − Wydział Pedagogiczny. 

4. Komisja Senacka ds. Rozwoju Przestrzennego: 
1) prof. dr hab. Janusz Adamowski − Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii; 
2) mgr inż. arch. Andrzej Alinkiewicz − Biuro ds. Nieruchomości; 
3) dr hab. Wojciech Dziemianowicz, prof. UW − Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 
4) prof. dr hab. Sambor Grucza − Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
5) prof. dr hab. Małgorzata Grzegorzewska − Wydział Neofilologii; 
6) dr hab. Łukasz Niesiołowski-Spano − Wydział Historyczny; 
7) dr hab. Igor Postuła − Wydział Zarządzania; 
8) dr hab. Stanisław Sulowski, prof. UW − Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
9) dr hab. Agnieszka Świerczewska-Gwiazda, prof. UW − Wydział Matematyki, Informatyki 

i Mechaniki; 
10) dr hab. Mieszko Tałasiewicz, prof. UW − Wydział Filozofii i Socjologii; 
11) dr Hanna Werblan-Jakubiec − Wydział Biologii. 

5. Komisja Senacka ds. Socjalnych: 
1) dr Robert Budzyński − Wydział Fizyki; 
2) mgr Magdalena Głogowska − Wydział Zarządzania; 
3) dr Jarosław Górski − Wydział Nauk Ekonomicznych; 
4) mgr Izabela Grzesiuk − Kwestura; 
5) prof. dr hab. Zofia Liberda − Wydział Nauk Ekonomicznych; 
6) dr Małgorzata Ołdak − Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych; 
7) dr hab. Maria Rogacka-Rzewnicka, prof. UW − Wydział Prawa i Administracji; 
8) dr Hanna Rubinkowska-Anioł − Wydział Orientalistyczny; 
9) mgr Jolanta Siemaszko − Kwestura; 
10) mgr Alicja Wleciał − Studium Wychowania Fizycznego i Sportu; 
11) dr Anna Zatorska-Goldstein − Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki. 

6. Komisja Senacka ds. Studentów, Doktorantów i Jakości Kształcenia: 
1) dr Magdalena Błaszczyk − Wydział Prawa i Administracji; 
2) dr hab. Ewa Haman − Wydział Psychologii; 
3) dr hab. Małgorzata Dorota Jacyno − Wydział Filozofii i Socjologii; 
4) dr Magdalena Markowska − Wydział Biologii; 
5) dr hab. Aneta Pieniądz − Wydział Historyczny; 
6) prof. dr hab. Małgorzata Tryuk − Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
7) mgr Jolanta Urbanik − Szkoła Języków Obcych; 
8) dr Tomasz Wroczyński − Wydział Polonistyki; 
9) dr hab. Andrzej Wysmołek, prof. UW − Wydział Fizyki; 
10) dr Marta Zimniak-Hałajko − Wydział Polonistyki. 



3 
 

7. Komisja Senacka Prawno-Statutowa: 
1) prof. dr hab. Ewa Bulska − Wydział Chemii; 
2) prof. dr hab. Mirosława Czerny − Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 
3) dr Piotr Lehr-Spławiński − Wydział Polonistyki;  
4) dr Paweł Marcisz − Wydział Prawa i Administracji; 
5) dr Katarzyna Metelska-Szaniawska − Wydział Nauk Ekonomicznych; 
6) prof. dr hab. Agnieszka Mostowska − Wydział Biologii; 
7) prof. dr hab. Stanisław Piątek − Wydział Zarządzania; 
8) prof. dr hab. Grzegorz Rydlewski − Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
9) prof. dr hab. Paweł Swianiewicz − Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 
10) prof. dr hab. Tadeusz Tomaszewski − Wydział Prawa i Administracji; 
11) prof. dr hab. Marek Zubik − Wydział Prawa i Administracji. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


